
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2019 

BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie wysokości stawek czynszowych za najem pomieszczeń znajdujących się w budynku położonym 

w Zbąszynku przy ul. Wojska Polskiego nr 18 oraz za najem wyposażenia. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXII/71/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Zbąszynka uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Zbąszynek 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za wynajem sali tanecznej w wysokości: 

a) 500,00 zł za imprezy trwające do 8 godzin (np. komunia, jubileusz, pokazy, kiermasze, szkolenia itp.), 

b) 850,00 zł za imprezy trwające dwie doby (np. wesela, zabawy itp.), 

c) 60,00 zł za jedną godzinę korzystania. 

§ 2. Ustala się stawki opłat za wynajem sali kinowej w wysokości: 

a) 500,00 zł za imprezę trwającą do 8 godzin, 

b) 35,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania po 8 godzinach trwania najmu, 

c) 60,00 zł za jedną godzinę korzystania. 

§ 3. Ustala się stawki opłat za wynajem pomieszczenia w piwnicy – „bongo” w wysokości: 

a) 350,00 zł za imprezę trwającą do 8 godzin, 

b) 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania po 8 godzinach trwania najmu, 

c) 50,00 zł za jedną godzinę korzystania. 

§ 4. Ustala się stawki opłat za wynajem sali nr 15 w wysokości: 

a) 400,00 zł za imprezę trwającą do 8 godzin, (np. komunia, jubileusz, pokazy, kiermasze, szkolenia itp.), 

b) 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę korzystania po 8 godzinach trwania najmu, 

c) 60,00 zł za 1 godzinę korzystania z sali. 

§ 5. 1.  Ustala się możliwość wypożyczania, w tym również poza budynek, wyposażenia będącego na stanie 

nieruchomości. 

2. Ustala się stawki opłat za wynajem wyposażenia w wysokości: 

a) 10,00 zł za 1 stół duży za dwie doby, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 25 października 2019 r.

Poz. 2835



b) 5,00 zł za 1 stół mały za dwie doby, 

c) 3,00 zł za 1 krzesło twarde za dwie doby, 

d) 3,00 zł za 1 sztukę zastawy stołowej, za dwie doby (duży talerz płytki i głęboki, mały talerzyk, podstawek, 

filiżanka, literatka, kieliszek, sztućce itp.). 

3. Stawek o których mowa w ust. 2 lit. a), b) i c) niniejszego paragrafu, nie stosuje w stosunku do 

najemców, którzy zawarli umowy na najem pomieszczenia zgodnie z tym zarządzeniem. 

§ 6. Do wszystkich określonych stawek zostaną doliczone aktualnie obowiązujące stawki podatku VAT. 

§ 7. Nieodpłatnie udostępnia się pomieszczenia na spotkania z mieszkańcami organizowane przez 

Burmistrza lub Radę Miejską, imprezy i zabawy w których uczestniczą dzieci w wieku przedszkolnym z terenu 

gminy oraz dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjum i ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Gminę 

Zbąszynek (np. bal  absolwenta, studniówka itp.), działalność prowadzoną przez gminne jednostki 

organizacyjne. 

§ 8. Osoby legitymujące się Zbąszynecką Kartą Rodziny – „Rodzina na 5 plus”, Zbąszynecką Kartą Seniora 

i Kartą Dużej Rodziny za korzystanie z sal otrzymują ulgi w wysokości 50 %. 

§ 9. Odpłatność za wynajem pomieszczeń może być ustalana indywidualnie przez Burmistrza. 

§ 10. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 

§ 11. Traci moc: ZARZĄDZENIE Nr 84/2016 Burmistrza Zbąszynka z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie 

wysokości stawek czynszowych za najem pomieszczeń znajdujących się w budynku położonym w Zbąszynku 

przy ul. Wojska Polskiego nr 18 oraz za najem wyposażenia. 

§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Burmistrz Zbąszynka 

Wiesław Czyczerski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2835


		2019-10-25T13:25:41+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




